
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ROQUES-COLLEGE PORTET/GARONNE Ligne N° : S9168
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 8,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

ROQUES
1. Rte Villeneuve/La Pointe/AB 07:15
2. Av Auriol/Ar Tilleuls 07:21
3. Av Village/Al Bois/Ar Bois 07:22
4. R Eglantiers/AB Ecoles 07:23
5. Av Gare/Ar Colombier 07:25
6. ABCDn1419 Pont Rocade 07:27

PORTET-SUR-GARONNE
7. Collège Jules Vallès 07:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : ROQUES-COLLEGE PORTET/GARONNE Ligne N° : S9168
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 8,3 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

PORTET-SUR-GARONNE
1. Collège Jules Vallès 12:10 17:10

ROQUES
2. ABCDn1419 Pont Rocade 12:25 17:25
3. Av Gare/Ar Colombier 12:27 17:27
4. _Ecoles 12:29 17:29
5. Av Village/Al Bois/Ar Bois 12:30 17:30
6. Av Parc/Ar Tilleuls 12:32 17:32
7. Rte Villeneuve/La Pointe/AB 12:37 17:37


